平成 28年５月 23日

各      位
会社名  株 式 会 社  ゴルフ・ドゥ

代表者名 代表取締役社長 伊東  龍也

（ コード番号:3032   名証ｾﾝﾄﾚｯｸｽ ）

問合せ先 経営管理本部長 布施 聡之

（ TEL.048-851-3111 ）

取締役（監査等委員であるものを除く）の選任に関するお知らせ

平成 28年５月 23日開催の取締役会において、平成 28年６月 26日開催予定の第 29期定時

株主総会にて付議する取締役（監査等委員であるものを除く。以下同じ）の選任に関する議

案を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役候補

 取締役３名は、第29期定時株主総会終結の時をもって任期満了となりますので、新任１名

を含む取締役３名の選任を付議するものであります。

 取締役候補者は以下のとおりです。

【取締役候補者】

氏 名 現在の役職 新任・重任

伊東 龍也 代表取締役社長 重任

松田 芳久 取締役会長 重任

佐久間 功 執行役員直営事業本部長 新任

２．就任予定日

   平成 28 年６月 26 日

                                      以上